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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for Ascend Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egtved, den 8. juni 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
Lars Bo Jensen 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    
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Til den daglige ledelse i Ascend Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ascend Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 8. juni 2023 

 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabet Ascend Holding ApS 
Ørvigvej 26 
6040  Egtved 

  
  Telefon: 23 45 97 55    
  E-mail: lbj@scfadvisers.com 
    
   CVR-nr.: 27 58 04 83 
  Stiftet: 3. februar 2004 
  Kommune: Vejle 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1389 
    
Direktion Lars Bo Jensen 
  
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
  
Ejerforhold Lars Bo Jensen, Ørvigvej 26, 6040 Egtved  
 Merete Buchhave Jensen, Ørvigvej 26, 6040 Egtved  

  
Væsentligste aktivitet At drive handel, service- og finansieringsvirksomhed samt ejerskab af 

kapitalandele i datterselskaber. 
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Anvendt regnskabspraksis    
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GENERELT 
Årsregnskabet for Ascend Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
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Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2022 til 31. december 2022    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Indtægter af kapitalandele  0 -254 
   Andre eksterne omkostninger  -7.625 -8 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -32.234 -150 
     

 Driftsresultat  -39.859 -412 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  13.138 14 
   Andre finansielle indtægter  95 0 
   Andre finansielle omkostninger  -11.556 -8 
     

 Ordinært resultat før skat  -38.182 -406 
   

   Skat af årets resultat  -165 -1 
     

 Årets resultat  -38.347 -407      

   

 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -127 
   Overført resultat  -38.347 -280 
     

 Disponeret i alt  -38.347 -407      
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Balance pr. 31. december 2022, Aktiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 1 
 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  40.000 40 
     

 Finansielle anlægsaktiver  40.000 41 
     

   Anlægsaktiver  40.000 41 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  19.284 118 
   Selskabsskat  18.072 22 
     

 Tilgodehavender  37.356 140 
     

 Omsætningsaktiver  37.356 140 
     

   

 Aktiver  77.356 181      
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Balance pr. 31. december 2022, Passiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  -183.246 -145 
     

   Egenkapital  -58.246 -20 
     

   

   Anden gæld  0 40 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  0 40 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  40.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  0 9 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  165 5 
   Anden gæld  905 56 
   Periodeafgrænsningsposter  6.100 6 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  88.432 85 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  135.602 161 
     

   Gældsforpligtelser  135.602 201 
     

   

 Passiver  77.356 181      

   

 
 
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
   

 
T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
b
5
1
9
7
jK

K
N

P
2
5
0
1
6

9
7

7
0



 

 

 
 

 Ascend Holding ApS 

  

    

 
Egenkapitalopgørelse    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  0 127 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  0 -127 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 ultimo  0 0 
     

 Overført resultat, primo  -144.899 135 
 Årets resultat  -38.347 -280 
     

 Overført resultat ultimo  -183.246 -145 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 113 
 Udloddet udbytte  0 -113 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   Egenkapital  -58.246 -20 
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Noter    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets har 
tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forsøger at få nye aktiviteter i datterselskabet 
og idet selskabet kun har minimal gæld er årsregnskabet derfor udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 
 
 2 Særlige poster  

Selskabet har hensat til tab på tilgodehavende hos datterselskab, idet 
datterselskabet har negativ egenkapital. 
 
Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under nedskrivning 
omsætningsaktiver. 
 

   

 
 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  127.500 128 
     

 Kostpris 31. december 2022  127.500 128 
     

   
 Op- og nedskrivninger primo  -127.500 127 
 Årets resultatandele  0 -254 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -127.500 -127 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  0 1      

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
     
Innovent ApS Egtved 100 % -182 t.kr. -32 t.kr.
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Noter    

 Andre 
 værdipapirer 
 og 
 kapitalandele 
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 4 Andre finansielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  40.000 
   

 Kostpris 31. december 2022  40.000 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  40.000    

   

Ejerandel 10 % af anparterne i Organique Europa ApS, Egtved, 
   

 
 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  40.000 40.000 40.000 0 
         

 40.000 40.000 40.000 0          

   

   

 
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Innovent ApS. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 
pr. 31. december 2022, 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, 
at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

b5
19

7j
K

K
N

P
25

01
69

77
0

Lars Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Bo Jensen
Direktør
ID: 0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 10:13:01
Underskrevet med MitID

Henning Holm

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henning Holm
Revisor
ID: 1110193742694
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 10:15:21
Underskrevet med NemID

Lars Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Bo Jensen
Dirigent
ID: 0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 10:19:53
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9b5197jKKNP250169770.
The document is part of the order with Reference ID 47f246qzskZ250169770.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-06-12T08:19:53.783Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Lars Bo Jensen <lbj@scfadvisers.com> 
Using MitID with ID 0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85 
As Direktør 
Signed 2023-06-12T08:13:01.372Z from 80.208.68.87:2275
 
Henning Holm <hh@egtved-revision.dk> 
Using NemID with ID 1110193742694 
As Revisor 
Signed 2023-06-12T08:15:21.414Z from 87.48.142.127:7292
 
Lars Bo Jensen <lbj@scfadvisers.com> 
Using MitID with ID 0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85 
As Dirigent 
Signed 2023-06-12T08:19:53.451Z from 80.208.68.87:16200
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 30F9601B276CF97F0453E1E7DB07966E ¬
1DDED423137B63B7DE0FD3B750C19C73 ¬
175D9113C1B5F2A10A836AA3F31D7459 ¬
D44CD109194F9FCE02E8585B403E46A7


Agreement ID Title


98260djzXuq250169770 Specifikationer 2022.pdf


30b889hPwyX250169770 Årsrapport 2022.pdf


7805b7yxKZQ250169770 Specifikationer Holding 2022.pdf


9b5197jKKNP250169770 Årsrapport Holding 2022.pdf


When What Who Where


08-06-2023
16:28:58


Created Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


172.20.9.221


08-06-2023
19:26:00


Opened Lars Bo Jensen
lbj@scfadvisers.com


37.120.194.21
5:14062


12-06-2023
08:08:23


Opened Lars Bo Jensen
lbj@scfadvisers.com


80.208.68.87:
58670


12-06-2023
08:13:01


Signed Lars Bo Jensen
lbj@scfadvisers.com


80.208.68.87:
2866


12-06-2023
08:15:00


Opened Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:6524


12-06-2023
08:15:21


Signed Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:7493


12-06-2023
08:19:13


Opened Lars Bo Jensen
lbj@scfadvisers.com


80.208.68.87:
15164


12-06-2023
08:19:53


Signed Lars Bo Jensen
lbj@scfadvisers.com


80.208.68.87:
16491





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2023-06-12T10:20:00+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "2KgGkcX_qO9Veuq2A4ksIg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686557574",

  "birthdate": "1959-05-16",

  "exp": "1686561174",

  "iat": "1686557574",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "077df556-587d-4ce4-80d5-5cb446f4e81e",

  "name": "Lars Bo Jensen",

  "nonce": "638221543446102543.NjIxODIwOTAtMmUxMC00NjA5LTkzMTctZDdkNjk0MDdjY2U0MDU2YWRkY2ItOTM4ZC00ZTJkLWJkMmItNTcwYzNmMDVlZTcy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85",

  "rat": "1686557544",

  "sid": "5fe8d83d-02d1-4290-8a72-1e4daa13333a",

  "sub": "0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85",

  "transaction_id": "1dd3aa67-cadd-4ee8-949b-9a15dd5f60a1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2NiNWY0NDYtYTZkMy00YTJjLTg5MGItNzUwMjZlNDhkYmQ4fDAwMDAwMDAxfDM5MmU3MmE0LWY1MjQtNGFmYS05NjY0LWU2ZGJhYWYyODI0N3wyNTAxNjk3NzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-12T08:13:00.9572187Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.41",

  "signOrderIds": "250169770",

  "agreementId_98260djzXuq250169770": "98260djzXuq250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_30b889hPwyX250169770": "30b889hPwyX250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7805b7yxKZQ250169770": "7805b7yxKZQ250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9b5197jKKNP250169770": "9b5197jKKNP250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "cunt5PTZLP56oLv8JOqjMQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686557988",

  "birthdate": "1959-05-16",

  "exp": "1686561589",

  "iat": "1686557989",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2b539eec-2dd7-4e79-be9b-6c57351c5981",

  "name": "Lars Bo Jensen",

  "nonce": "638221547650619469.ZTJhMGFiNGEtYjcxNS00ZGNjLWFhYWYtZGMzZjZhYjc3ZmM5NmMyNzRjNjctYzgyOS00N2NkLTg1MTYtMzk4NTU0NjNkYjM2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85",

  "rat": "1686557965",

  "sid": "b47c98f4-6654-4a2e-8422-650adcedb39f",

  "sub": "0b960d6a-61ef-4af8-ac05-e5c60df57e85",

  "transaction_id": "5d29930c-005f-48e8-bb99-bf3337c5772a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2NiNWY0NDYtYTZkMy00YTJjLTg5MGItNzUwMjZlNDhkYmQ4fDAwMDAwMDAzfDE3NTllZDU2LTgxZGYtNGJhMS1hNjVlLTY0NDg1ZjNhYmU2M3wyNTAxNjk3NzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-12T08:19:53.3440186Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.41",

  "signOrderIds": "250169770",

  "agreementId_30b889hPwyX250169770": "30b889hPwyX250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9b5197jKKNP250169770": "9b5197jKKNP250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "Ix-bPkh35B7bWnAXyg4eVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1686557717",

  "exp": "1686561318",

  "iat": "1686557718",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c64fe2d9-964f-47fc-8284-a8397fe52e70",

  "name": "Henning Holm",

  "nonce": "638221545048026632.ZjRlZTY3ODgtNjk1ZS00NTkyLWE1YWYtNGJjMzRiMjg1MTU1ZDNhMGIzNzEtZTc1OC00NGJkLThjY2YtZTQyODQxNTNmMTM1",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "1110193742694",

  "rat": "1686557704",

  "sid": "b50a0ba5-03d8-41f9-beb1-766cb1542c97",

  "ssn": "27910165",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:27910165-RID:1110193742694",

  "transaction_id": "6868ab89-3e01-4e1c-bf04-6f5e7a23fdef",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2NiNWY0NDYtYTZkMy00YTJjLTg5MGItNzUwMjZlNDhkYmQ4fDAwMDAwMDAyfGFkMjI4NDNiLWFmYzItNDYxMy1hNTNkLTVjNGNjNjE5MjVmNHwyNTAxNjk3NzA=",

  "signedAtUtc": "2023-06-12T08:15:21.1154359Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250169770",

  "agreementId_98260djzXuq250169770": "98260djzXuq250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_30b889hPwyX250169770": "30b889hPwyX250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7805b7yxKZQ250169770": "7805b7yxKZQ250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9b5197jKKNP250169770": "9b5197jKKNP250169770 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}

		2023-06-12T10:20:00+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




